ἄθλιον.) Atheniū, id est absq; fletu, est Mulatum locus.

ATHRIBIS, urbs Aegypti.

Adulato
res sub Ti
berio bon
uerat.

Lacon.

Athenodo
rum alior.

Rome do
Hor igni
simile.

Proditio
mari.

Vicina po
tentiorum
noxia.

ἄθλιον.

Modu ^o **punit.** ἀβρι-νίε.) Damascius; Vidus rationē fortis est moderatā, & viriū, quæ nec affligeret ob paupertatē: neq; ob diuitias luxu corrūperet; sed mediā, & elegantem, & planē Dorio modo concinnam.

Græcic. ἀβυρμα.) Non decet viros ludicris puerorum immorari.

Loquaci ^{ta.} ὁ ἄσπυρολαβίης, καὶ ὁ δὲ ἰσχυροῦ, ἢ ἀπύλου τῆς ἑ-

μα.) Lingua sine foribus, & os sine ianua: id est, lingua effrenis & petulans.

Hecadem. AC ADEMIA, gymnasium fuit Athenis suburbanū & nemorosū, in quo Plato uersabatur, ab Hecadem o quodā heroe nominatū. Olim enim Hecademia uocabatur Aristophanes in Nubib; De

Sopron. scendes in Hecademā, sub caprificis de curres, albo calamo coronatus, cū *mo deſto equali, milacem redolens, & ociū, & populū, folia protrudentē, uero tēpore: gaudens cum platanus & ulmus reſonauerit. Fucunt præterea duo gymnasia, Lyceum & Cynosarges. Academia, dicitur schola philosophotum.

Lycum, **Cynofar.** ἀκαλοφ. Impurus, id est, peccator, homo sceleratus & flagitiosus. Improb. enim impuro est animo: purus uerò, p-bus homo.

ἀκακιστος.) Acacēsū, nomē montis, & urbs Arcadiæ, ab Acæco filio Lycæonis. unde Acacēsū, & Acacēnis.

Acacivs, patriarcha Cōstantinopolitanus, uir, si quisquā alius, uenerandus. Nā cū ὁ φ φ α α τ ο ς φ φ, id est pupillorū educator fuisset, & res eorū probē administrasset, omnib. acceptus fuit: & familiaritate cū Leone imperatore contracta, supra modum illi placuit: adeo ut is de reb. tum publicis, tum priuatis, eum primū consuleret: & quando denatū conuocabat, etiā hunc accerseret, & totius deliberationis initiū ab eo caperet. Hic Acacius, anima duxerā Leonis Macellæ in eos, à quib. offensus esset crudelitate, eiusq; in genio exquisitè deprehensio, q̄ id à solis laudantibus capi posset: operā dabat, ut omnia eius & dicta & facta miraretur. Itaq; facili eum dicto audientē habuit, atq; eius iracundiā facili repræſent: & multis, quibus princeps offensus erat, saluti fuit, & perpetuò exilio damnatos in patriā reuocauit. Hic post obitum Gennadij patriarchæ Conſtantiinopolitani studio Zenonis sacerdos deſignatus est, ut aptus gubernationi. Cum igitur omnes ecclesias in ſua poteſtate haberet, ſollicitam curam impendit ijs qui eis præerant: quorū ſagaciores eius

imaginem in templis conſecraverunt. Cū igitur uniuersè omnib. in Ecclesijs eius imagines ostenderentur: opinati quidā sunt, cum ex ambitione dedicationem illam imperaſſe. eamq; ſuſpicionem nō parū cōfirmabat pictura tēpli iuxta nauale (τὸ ἐν Φηραῖς τὸν ἁγῶν ἁγίου Ἰωάννου) & calculus elaborata. Cum enim totum opus sub Gēnadio fuisset perfectum, in insigni templi loco cum effinuerunt, & inter hunc, Seruatotem Gennadio dicētem: Soluito templum hoc. & Acacio: Post te hunc excitabo. Ob tales igitur imagines Acacius, quamuis benignus & officiosus, opinionem infanz cupiditatis gloriæ est consecutus.